
Fête de l'Halloween  PP-Mercredi

Fête de l'Halloween PPP & PP-Vendredi

Fête de l'Halloween PPP & PP-Samedi

Compétition invitation RDP - Pas de cours

Compétition invitation RDP - Pas de cours

Compétition invitation RDP - Pas de cours

  Aucun cours Pré-patinage, Patinage Plus, Pré-Star

www.cpardp.ca      facebook.com/cpardp

Pas de cours Période des fêtes Événements cpardp@hotmail.com     514‐648‐5775
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Pré‐Star, Star 1 & + : Pour être admissible au spectacle de fin d'année, le patineur doit avoir patiné plus de 70% du temps de la saison.
Star 1 & + : Aucune absence ne sera tolérée pour les pratiques de spectacles.
Un horaire spécial sera annoncé au mois de Mars pour la dernière semaine et de la revue sur glace.

** Surveillez les semaines couleurs. Il y en a 6.

Lendemain du Jour de l'an - Pas de cours

Tournoi de hockey - Pas de cours

2021-12-12

2021-12-18

2022-01-02

2021-12-26

Compétition invitation RDP - Pas de cours

Mini-spectacle de Noël - Pas de cours

Calendrier du CP Rivières-des-Prairies 2021

2021-09-08

2021-09-10

2021-10-03

2021-10-11

2021-10-27

2021-10-29

2021-10-30

Période des fêtes (24 décembre 2021  - 2 janvier 2022)

2022-02-04

Événements de la saison

2022-01-03

2021-12-09

avril mai

Notes

  Ouvert pour les cours privés aux journées prévues

juin juillet

août septembre octobre novembre

marsdécembre janvier février

Reprise des cours du CPA RDP

Lendemain de Noël - Pas de cours

2021-12-10

2021-12-11

2022-02-05

2022-02-19

2022-03-18

2022-03-19

a venir

Début de la saison CPA RDP

Formation des assistants de programme

a venir

a venir

a venir

2022-03-31

2021-09-15 Début de la saison pour le PPP & PP

Show case SJV - Pas de cours

2022-04-02

2022-04-03

2022

Début des pratiques de spectacle PPP/PP Vendredi

Compétition CPV PAT-Pas de cours

Compétition CPV PAT-Pas de cours

Début vente des billets pour la revue

    Période pour la revue sur glace 

          Horaire à déterminer

Action de grâce - Pas de cours

Tournoi de hockey - Pas de cours

Gala des Lauréats du CPA RDP

2022-04-01

2022-03-30

Début des pratiques de spectacle PPP/PP/PS Samedi

Début des pratiques de spectacle 

V.20210816

Calendrier sujet à changement sans préavis.


